ご注意：この文書は、当社の第三者割当増資の結果に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作

成されたものではありません。

平成 30年 2月 20日

各 位

会社名  和 田 興 産 株 式 会 社

代表者  代 表 取締 役社 長 高 島 武 郎

（JASDAQ・コード番号：8931）

問い合わせ先  取締役総合企画部長 溝 本 俊 哉

電話番号  0 7 8 （ 3 6 1 ） 1 5 1 0

第三者割当増資の結果に関するお知らせ

平成 30年 1月 26日開催の取締役会において、公募による新株式発行（一般募集）及び株式の売出し（オー

バーアロットメントによる売出し）と同時に決議いたしました第三者割当による新株式発行に関し、割当先で

あるＳＭＢＣ日興証券株式会社よりその全部につき、申込期日（平成 30年 2月 22日）までに申込みを行わな

い旨の通知がありました。

従いまして、当該第三者割当による新株式発行は行われないこととなりましたので、お知らせいたします。

以 上